

		10029				
21.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	59,04	10,00	590,40
22.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	141,04	10,00	1 410,40
23.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	22,496	16,00	359,94
24.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,7856	17,00	30,36
25.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	1,06	17,00	18,02
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,952	17,00	33,18
27.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	5,6832	30,00	170,50
28.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	178,56	10,00	1 785,60
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,696	18,00	30,53
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,8928	30,00	26,78
31.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	33,448	0,50	16,72
32.	2874115825003	Suruburi uzuale patrute M 10 x 140 mm	buc	6,36	0,50	3,18
33.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	33,448	0,20	6,69
34.	2874115841033	Piulite uzuale patrute M 10	buc	6,36	0,20	1,27
35.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,106	0,20	0,02
36.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,636	18,00	11,45
37.	4011106202741	Energie electrica	kw	26,7661	4,00	107,06
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,4957	9,00	22,46
Total materiale de constructii						38 503,30

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0214	12,00	0,26
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,492	210,00	103,32
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,28	12,00	171,36
4.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,3424	45,00	15,41
5.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,2782	120,00	33,38
6.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	5,8608	210,00	1 230,77
Total utilaje de constructii						1 826,69

Total:

Cheltuieli directe	Lei	54 545,81
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	23 342,81
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	5 252,13
Materiale	100,00 %	29 648,51
Transport materiale	7,00 %	2 075,40
Total	100,00 +	61 873,34
Cheltuieli de regie	14,50 %	8 971,63
Total	100,00 +	70 844,98
Beneficiu de deviz	6,00 %	4 250,70
Total	100,00 +	75 095,67
Utilaj	100,00 +	140000,00
Total	100,00 +	215096,67
TVA	20,00 %	43019,33

Total deviz:

258116,00